[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2014г. № 299
г.Новокузнецк

О внесении изменений в приложение №4 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 03.06.2013г. №132 «О порядке назначения на должность руководителя муниципального унитарного предприятия, о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, о проведении аттестации руководителя муниципального унитарного предприятия»
Руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», в целях приведения в соответствие ведомственной подчиненности муниципальных унитарных предприятий должностным лицам администрации Новокузнецкого муниципального района:

1. Внести изменения в приложение №4 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 03.06.2013г. №132 «О порядке назначения на должность руководителя муниципального унитарного предприятия, о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия, о проведении аттестации руководителя муниципального унитарного предприятия» и изложить его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района А.В. Шарнина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

                                                     Е.А.Манузин

Приложение №1

к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района _________________ № _____________

ВЕДОМСТВЕННАЯ ПОДЧИНЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦАМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Должностное лицо
	Наименование предприятия

	Первый заместитель главы Новокузнецкого муниципального района
	МКП «Автотранспортное предприятие Новокузнецкого муниципального района»;

	Заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам
	МУП «Память»

	Заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по строительству
	МУП «Управление капитального строительства Новокузнецкого муниципального района»

	Начальник управления муниципальных имущественных отношений
	МУП «Кадастровый центр Новокузнецкого района»

	Председатель комитета по ЖКХ
	МУП «Котельные и тепловые сети Новокузнецкого муниципального района»;

МКП «СибЭкоТранс» Новокузнецкого муниципального района;

МУП «Территориальная распределительная сетевая компания Новокузнецкого муниципального района»;
МКП «Управляющая компания Новокузнецкого муниципального района

Первый заместитель Главы Новокузнецкого

муниципального района

               А.В. Шарнин